
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00173621- -UNC-ME#FCC

 
VISTO
El EX-2024-00173621- -UNC-ME#FCC

Y CONSIDERANDO:

Que integrantes y la Coordinación del H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias de la Comunicación expresan
absoluta solidaridad a toda la Red Nacional H.I.J.O.S y en particular a la integrante que fue agredida.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Apruébase el repudio enérgico al ataque realizado a la integrante de la Red H.I.J.O.S como cualquier
otro acto de violencia política.

Artículo 2°: Protocolícese. Dése amplia difusión. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A LOS VEINTICINCO
DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTICUATRO


	numero_documento: RHCD-2024-29-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 27 de Marzo de 2024
		2024-03-27T18:13:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: OMAR E. BARBERIS
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-27T22:23:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-27T22:23:38-0300
	GDE UNC




